

2015 年 8 月 11 日 株式会社インターワークス

## 求人情報サイト『お仕事マイサーチ』を 派遣情報に特化した求人情報サイトとしてリニューアル

株式会社インターワークス(本社:東京都港区、代表取締役社長:雨宮 玲於奈、東証マザーズ:6032)は、求人情報サイト『お仕事マイサーチ』を一般派遣の情報に特化した求人情報サイトとして、8 月 17 日に『派遣 Style』にリニューアルいたします。

今回のリニューアルは、派遣での就業を自分らしく働くための選択肢としてポジティブにとらえ、選択される 求職者の方を支援することを目的に実施いたします。そして、より多くの方に「自分らしく、働く」機会を提供 してまいります。

詳細については、8月17日にあらためてお知らせいたします。

リニューアル告知ページ: http://www.haken.or.jp/cp/kokuchi/index.html

## ■『お仕事マイサーチ』について(http://www.haken.or.jp/)

一般派遣を中心に、正社員、契約社員、紹介予定派遣、アルバイト・パートなどの雇用形態を網羅している求人情報サイトです。

求職者の方が希望条件で検索をしていただける機能や、必要事項を記入するだけで営業やアパレル販売などの 希望職種のプロ(人材会社)に仕事を探してもらえる機能など、どなたでも仕事を探しやすくなっています。 ■株式会社インターワークスについて

代表取締役社長 雨宮 玲於奈

証券コード 6032 東証マザーズ

所在地 東京都港区西新橋 1-6-21 NBF 虎ノ門ビル 8 階

設立 1991 (平成3) 年3月

資本金 1億6,301万円

URL http://interworks.jp/

事業の内容 メディア事業

ソリューション事業

人材紹介事業

運営サイト 工場ワークス URL: http://04510.jp/

お仕事マイサーチ URL:<u>http://www.haken.or.jp/</u>

アパレルワークス URL: <a href="http://apworks.jp/">http://apworks.jp/</a>
Waccle (わっくる) URL: <a href="http://waccle.com/">http://waccle.com/</a>

転職エージェントアイ・アム URL:<a href="http://www.i-am.jp/">http://www.i-am.jp/</a>

グループ会社 日本データビジョン株式会社 URL: <a href="http://www.jdv.co.jp/">http://www.jdv.co.jp/</a>